Vereador RENATO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgentes

quanto a iluminação, pintura e rampa de acesso da quadra poliesportiva do Bairro das Campinas.

REQUERIMENTO N° 2981/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES QUANTO A ILUMINAÇÃO, PINTURA E RAMPA DE
ACESSO DA QUADRA POLIESPORTIVA DO BAIRRO DAS
CAMPINAS.

PROTOCOLO GERAL N° 3413/2019
Data: 30/09/2019 - Horário: 13:45

111111111=111
Senhor Presidente:

ANOVADO
sei. Ling 	1.

Vereador Fe!!pe César - FC
Preidente

Considerando que após visita in loco visualizamos a falta de pintura da quadra, a falta de rampa de acesso e

iluminação.

Considerando que já tivemos diversas tratativas com o Poder Executivo sobre esta demanda.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando providências urgentes quanto

poliesportiva do Bairro das Campinas.

a iluminação, pintura e rampa de acesso da quadra

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de setembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1